
1 

 

 

 
PASVALIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS NARĖ JURGITA 

VAITIEKŪNIENĖ 
Tel. mob. +370 618 50 221, el. p. j.vaitiekuniene@pasvalys.lt  

 

 

2024 M. VEIKLOS ATASKAITA 

 

Esu: 

TS-LKD partijos narė; 

TS-LKD partijos frakcijos narė; 

Pasvalio rajono savivaldybės tarybos kolegijos narė; 

Švietimo, kultūros ir sporto komiteto pirmininkė; 

Pasvalio r. savivaldybės Švietimo tarybos narė. 

2024 m. dalyvavau Pasvalio rajono savivaldybės tarybos posėdžiuose, 

dėl svarbios priežasties esu praleidusi vieną posėdį. 

Būdama Švietimo kultūros ir sporto komiteto pirmininkė, vedžiau 11 posėdžių. Kartu su 

komiteto ir tarybos nariais aprobavome daugiau kaip 450 Savivaldybės tarybai parengtų sprendimų 

projektų. 2024 m. gegužės mėn. inicijavau komiteto narių išvyką į Radviliškio rajono savivaldybės 

Švietimo ir sporto paslaugų centrą. Tarpininkaujant Pasvalio rajono savivaldybės administracijos 

Švietimo ir sporto skyriaus specialistui, susipažinome su šio centro mokyklinių autobusų 

panaudojimo organizavimu, minėto centro ir ugdymo įstaigų direktorių funkcijų pasidalijimą tvarkant 

mokinių pavėžėjimą į mokyklas, kaip vykdomos remonto darbų techninės priežiūros paslaugos ir kt. 

Švietimo, kultūros ir sporto komiteto nariai aptarė, ar tikslinga svarstyti Pasvalio mokyklinių 

autobusų naudojimo tvarką Pasvalio rajono savivaldybėje – centralizuotai valdyti mokyklų turimus 

mokyklinius autobusus (dauguma mano, kad centralizacija nėra tikslinga). 

Teko dalyvauti 2024 m. rugpjūčio 27 d. Nacionalinėje M. K. Čiurlionio menų mokyklos 

priešrugsėjinėje Švietimo, mokslo ir sporto ministerijos rengiamoje konferencijoje „Švietimas šalyje 

ir regionuose“ ir susipažinti su 2024–2025 mokslo metų veiklos kryptimis ir iššūkiais, įtraukios 

mokyklos strategijomis. 2024 m. gruodžio 5–6 d. kaip politikė dalyvavau Nacionalinės švietimo 

agentūros organizuojamoje konferencijoje – seminare „Socialinio ir emocinio ugdymo būklė Geros 

mokyklos koncepcijos kontekste“. Teko dirbti darbo grupėse, išklausyti kitų dalyvių pranešimus apie 

mokyklų mikroklimato formavimą, mokinių socialinių ir emocinių kompetencijų ugdymą. Labai 

gerai nuteikė, jog konferencijoje paliesta ne tik mokinių mokymuisi įtakos turinti mokinių emocinė 

būsena, taip pat akcentuota, kad ne mažiau svarbu yra mokytojų pasirengimas ją ugdyti. Ugdymo 

paveikumas  susijęs su mokytojų savijauta jo darbe, jis neturi dirbti stresinėje aplinkoje. Neformaliai 

bendravau su kitų rajonų politikais, keitėmės nuomonėmis apie švietimo problemas ir patirtimis, kaip 

jos sprendžiamos atstovaujamuose rajonuose.     

Kaip Švietimo, kultūros ir sporto komiteto narė gilinausi į Nacionalinės švietimo agentūros 

organizuojamų ir koordinuojamų projektų tikslais ir partnerių parinkimo tvarka, apsirūpinimo 

vadovėliais ugdymo įstaigose situacija, komplektų skaičiaus patvirtinimu 2024–2025 mokslo metams 

lopšelyje-darželyje „Žilvitis“. Neformaliai domėjausi TŪM veiklomis ir jų paveikumu ugdymo 

įstaigoms. Pripažįstu, kad mokyklų bendruomenės atliko ypatingai daug veiklų stiprindamos mokinių 

ugdymo(si) kokybę ir yra vertos pagarbos už sutelktą ir kantrų darbą.  

Dalyvavimas Pasvalio rajono švietimo įstaigų konkurso „Kuriame jaukią ugdymo aplinką“  komisijos 

darbe suteikia galimybę ne tik vertinti kiekvienos įstaigos ugdymo(si) aplinką, tačiau ir nenutolti nuo 

mailto:j.vaitiekuniene@pasvalys.lt


2 

 

 

bendravimo su ugdymo įstaigų vadovais, jausti, matyti, kuo gyvena ugdymo įstaigos, kokius aktualius 

poreikius jos turi, kokios pagalbos joms reikia.   

 Dalyvavau Švietimo tarybos aktualių temų svarstymuose, pasisakiau temomis: 

„Gyvenimo įgūdžių“ programos nauda mokyklų bendruomenėms, dėl Pasvalio rajono švietimo 

įstaigų konkurso „Kuriame jaukią ugdymo aplinką“ kriterijų tikslingumo, parėmiau iniciatyvą daryti 

pakeitimus bendrojo ugdymo mokyklų skatinimo tvarkoje, dalyvavau Visos dienos mokyklos 

organizavimo aprašo aptarime ir t. t. Diskutavome ne tik teisių dokumentų adaptavimo rajono 

švietimo sistemoje klausimais, keliame pedagogų profesinės etikos, mokinių žalingų įpročių 

prevencijos klausimus, modeliuojame sprendimo būdus.  

 Lankausi įvairiuose švietimo, kultūros įstaigų renginiuose. Paremiu jaunimo 

iniciatyvas.  

 Su rinkėjais tęsiu bendravimą gyvai susitikimuose, telefonu, atsakau į klausimus 

elektroniniu paštu. Visais rūpimais klausimais į mane galima kreiptis telefonu +370 618 50 221, el. 

paštu jurgitavaitiekus@gmail.com. Mano kontaktai skelbiami ir Pasvalio r. savivaldybės interneto 

svetainėje (www.pasvalys.lt). 
 

 

Pasvalio rajono savivaldybės tarybos narė  Jurgita Vaitiekūnienė 

 


